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5 grudnia 2016

RPO WŚ 2014-2020 dla przedsiębiorców i
przedstawicieli sfery biznesu

5 grudnia, w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach odbyła się konferencja,
podczas której został przedstawiony aktualny stan wdrażania Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 oraz harmonogram
najbliższych konkursów. W spotkaniu uczestniczyli przedsiębiorcy i przedstawiciele
otoczenia biznesu oraz nauki z naszego regionu. Organizatorami konferencji byli marszałek
Adam Jarubas i rektor Uniwersytetu Jana Kochanowskiego prof. zw. dr hab. Jacek Semaniak.

Gości przywitali: Tomasz Janusz, zastępca dyrektora Departamentu Polityki Regionalnej
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, rektor Uniwersytetu Jana
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Kochanowskiego prof. zw. dr hab. Jacek Semaniak oraz prof. dr hab. inż. Wiesław
Trąmpczyński, rektor Politechniki Świętokrzyskiej.

– Konferencje zorganizowaliśmy po to, by zapoznać Państwa z tym co najważniejsze jeżeli
chodzi o aktualny stanu wdrażania RPO, szczególnie w dziadzienie dedykowanej, biznesowi,
otoczeniu biznesu oraz organizacjom pozarządowym – wyjaśnił Tomasz Janusz.

Jak podkreślali, prof. zw. dr hab. Jacek Semaniak oraz prof. dr. hab. inż. Wiesław
Trąmpczyński, uczelnie wzajemnie się dopełniają i tworzą razem kompleksową ofertę dla
studentów. – Inwestujemy w wyposażenie laboratoriów oraz w zagospodarowanie
przestrzeni. Wydane środki finansowe przekładają się na rozwój naszego regionu –
zaznaczyli rektorzy.

Stan wdrażania RPO WŚ zaprezentował Tomasz Janusz. Opowiadał o tym, co do tej poru
udało się zrobić oraz skupił się na planach na rok 2017. Przedstawił plany naborów i
konkursy w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego. Głos zabrał także prof. UJK dr hab. Andrzej Pawlik, który
opowiadał o współpracy UJK z przedsiębiorcami. Następnie odbyły się dwa panele
dyskusyjne z udziałem przedsiębiorców i przedstawicieli środowiska biznesu.

Podczas pierwszego panelu uczestnicy rozmawiali o efektywnym wykorzystywaniu środków
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, wpływających na wzrost jakości życia
mieszkańców. Panel poprowadził Artur Potaczała  z Departamentu Wdrażania
Europejskiego Funduszu Społecznego. Jego gośćmi byli: Dorota Tekieli-Bisińska, dyrektor
w Staropolskiej Izbie Przemysłowo Handlowej, Elżbieta Nowacki, dyrektor ZDZ w
Kielcach, Jan Cedro, dyrektor gimnazjum w Daleszycach, Arkadiusz Piecyk, dyrektor
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach oraz Jarosław Kuba, prezesa Stowarzyszenia
Lokalna Grupa Działania „Krzemienny Krąg”.

Przedsiębiorcy na sali z chęcią dyskutowali, przedstawiali swoje stanowiska. Poruszono
temat efektywności pracy,  problem zatrudnienia, poszukiwania pracy oraz omówiono
potrzebę szkoleń dla bezrobotnych.

Drugi panel poprowadziła Kama Kępczyńska-Kaleta z Departamentu Polityki Regionalnej
w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego. W dyskusji wzięli udział:
Krzysztof Kobryń, prezes Funduszu Pożyczkowego Województwa Świętokrzyskiego, Karol
Kaczmarski, prezes Świętokrzyskiego Centrum Innowacji i Transferu Technologii, Tomasz
Jakubczyk, prezes Świętokrzyskiego Funduszu Poręczeniowego, Edward Przywała z firmy
Przywała Stones oraz Konstanty Kamionka z firmy KH-Kipper. Goście porozmawiali o
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inwestycjach zwiększających potencjał społeczno-gospodarczy regionu, realizowanych w
ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

www.wrota-swietokrzyskie.pl
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